
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN 
TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GIÁO DỤC HÒA NHẬP 

 

Số:       /QĐ-TTHTPTGDHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Điện Biên, ngày 26 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai dự toán được giao năm 2026 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP 

 

 Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm hỗ trợ phát 

triển giáo dục hòa nhập; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày 29 tháng 

8 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai 

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1981/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2026 cho các đơn vị trực thuộc; 

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán - Tài chính Trung tâm. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách được Sở Giáo dục và 

Đào tạo giao năm 2026 (có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Giám đốc, cán bộ giáo viên, nhân viên Trung tâm Hỗ trợ phát triển 

giáo dục hòa nhập tỉnh Điện Biên tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Website Trung tâm; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Thị Hồng Nhung 

 


		2026-01-27T11:00:46+0700


		2026-01-27T15:11:20+0700


		2026-01-27T15:11:21+0700




